
Stargard, dnia 17.04.2025 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający  

Pełna nazwa Zamawiającego:  

Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.  

73-110 Stargard, ul. Stefana Okrzei, telefon: 91/ 577-12-74, e-mail: sekretariat@wodymiejskie.pl,  

NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500 zł, Sąd Rejonowy  

w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245,  

nr rejestrowy: BDO 000002477  

 

2. Przedmiot zamówienia:   

NP-50-4/2025 Dostawa kabli elektrycznych na potrzeby Wód Miejskich Stargard Sp. z o.o. 

 

3. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie zapisów Działu II Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania 

przepisy ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 17.04.2025 o godz. 10:00.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 69 654,90 zł 

 

5. Informacje o złożonych ofertach 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 

DOK-MEL Sp. z o.o. 

ul. Gryfińska 104  

70-772 Szczecin 

NIP 9552257500 

  

68.406,45 zł 

2 

DOKO Sp. z o.o. 

ul. Lidzbarska 2  

87-300 Brodnica 

NIP: 8741751560 

69 999,30 zł 

3 

ENERGOKABEL SP. Z O.O. 

ul. Strzegomska 34 

58-160 Świebodzice 

NIP: 6112483018 

69 186,96 zł 

4 

Elektra Hurtowania Sp. z o.o. 

ul. Sadowa 6 

73-110 Stargard 

NIP: 8541011048 

68 830,07zł 

5 

Kaczmarek Electric Sp. z o.o.  

ul. Gajewskich 32  

64-200 Wolsztyn  

NIP: 91516618  

64 135,90 zł 



 


